27
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10.2025

	№
	519-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 28.06.2021 № 308-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета автономной некоммерческой организации «Региональный центр компетенций Кировской области в сфере производительности труда»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в раздел 1 «Общие положения» Порядка предоставления субсидии из областного бюджета автономной некоммерческой организации «Региональный центр компетенций Кировской области в сфере производительности труда», утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 28.06.2021 № 308-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета автономной некоммерческой организации «Региональный центр компетенций Кировской области в сфере производительности труда», изложив пункт 1.3 в следующей редакции:
«1.3. Субсидия предоставляется на реализацию мероприятия (результата) «Реализованы проекты по повышению производительности труда по направлению «Бережливое производство» с помощью созданной региональной инфраструктуры обеспечения повышения производительности труда на предприятиях – участниках федерального проекта» регионального проекта «Производительность труда (Кировская область)» в рамках реализации государственной программы Кировской области «Промышленность»,      утвержденной      постановлением        Правительства
Кировской области от 26.06.2025 № 324-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Промышленность».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.

Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов